
 Žádost o poskytnutí informací 
                  
Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o právu na informace Vás žádáme o poskytnutí 
dokumentů ve věci bourání, případné stavby nového mostu evidenční číslo 154-003 přes 
Malši v Kaplici a také staveb souvisejících. Tento most se nachází na silnici vedoucí z Kaplice 
do Benešova nad Černou. Požadujeme územní rozhodnutí, stanovisko či rozhodnutí 
územního plánovaní, památkové péče, všechna stanoviska či rozhodnutí odboru životního 
prostředí, UP a PP. Také požadujeme stanovisko Národního památkového ústavu a Povodí 
Vltavy. V případě, že by byly nějaké další dokumenty související s touto věcí, žádáme také o 
jejich poskytnutí. Není nutné dokumenty poskytovat v písemné formě. Stačí je poslat 
emailem na adresu: ceskebudejovice@hnutiduha.cz . U emailu přidejte potvrzení o přečtení.  
 

 

 

 

Poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

 

Městský úřad Kaplice jako povinný subjekt dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, obdržel dne 29.03.2021 Vaši žádost o poskytnutí informací dle tohoto zákona, 

ve které žádáte dokumenty ve věci bourání, případně stavby nového mostu evidenční číslo 

154-003 přes Malši v Kaplici a také staveb souvisejících. Požadujete poskytnutí územního 

rozhodnutí, stanoviska či rozhodnutí územního plánování, památkové péče, všechna 

stanoviska či rozhodnutí odboru životního prostředí, UP a PP, stanovisko Národního 

památkového ústavu a Povodí Vltavy. 

Na základě Vaší žádosti Vám zasíláme: 

- Závazné stanovisko odboru životního prostředí, územního plánování a památkové 

péče 

- Koordinované závazné stanovisko k projektové dokumentaci pro územní rozhodnutí a 

stavební povolení „Most ev. Č. 154-003 přes Malši v Kaplici“ odboru životního 

prostředí, územního plánování a památkové péče 

- Závazné stanovisko odboru životního prostředí, územního plánování a památkové 

péče (včetně stanoviska Povodí Vltavy)  

- Rozhodnutí – územní rozhodnutí odboru dopravy a silničního hospodářství 

- Vyjádření odboru dopravy a silničního hospodářství 


